総務部秘書グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     1/1

Press Release
各 位                                                         ２００４年 ６月２８日
                                                            日立電子サービス株式会社
   下記の通り、人事異動を行いますのでご通知申し上げます。                              取締役社長 古 厩 賢 一

記
２００４年 ７月 １日付
≪人事異動≫

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

▽京滋支店長 (京滋支店ソリューション営業グループ部長代理)  高野 康男

以 上